

”Jag gillar att det är ett framtids-tänkande företag”

Som driftingenjör på BillerudKorsnäs får Ramona Andersson vara med och bidra till en grönare framtid.

Text Sara Schedin Foto Andreas Reichenberg

På BillerudKorsnäs produktionsenhet Gruvön i Grums i Värmland byggs för tillfället världens största kartongmaskin som ett steg i att möta en växande efterfrågan på hållbara förpackningslösningar. Ramona Andersson är anställd på teknikavdelningen som processingenjör men är utlånad som driftingenjör ute i kraftpappersfabriken sedan augusti förra året.

Hur är det att vikariera som driftingenjör?

– Det är jättekul! Jag ser det som världens utvecklingsmöjlighet att få komma ut och vara med i produktion och den dagliga styrningen av pappersmaskinerna. Jag ansvarar för kvaliteten och fungerar som en knypunkt mellan vår teknikavdelning, vårt labb och även marknads-sidan. Som processingenjör är jag också kopplad till produktion men tittar mer på långsiktiga projekt och förbättringsarbeten.

Vad lockade dig till BillerudKorsnäs?

– Jag hade aldrig tänkt att jag skulle jobba med

papper men sökte mig hit efter att en kompis talat varmt om företaget som arbetsplats. Sedan gillar jag att det är ett framtids-tänkande företag. Billerud-Korsnäs satsar på en hållbar framtid genom att försöka konkurrera bort plast med pappersprodukter.

Vad gillar du mest med att jobba på Gruvöns bruk?

– Först och främst har jag så härliga kollegor! Det är verkligen en trivsamt stämning här. Jag tror detta till stor del beror på att vi prioriterar skydd och säkerhet väldigt högt. Jag gillar också att det är ett väldigt utmanande jobb med mycket problemlösning. Man kanske tänker att papper inte är så svårt att tillverka, men det finns väldigt många utmaningar.

På vilket sätt uppmantrar BillerudKorsnäs till utveckling?

– Jag är ett bra exempel på att det finns många möjligheter till utveckling inom företaget. Sedan jag började här 2014 har jag både varit på labb och processteknik samt nu också på produktion. Vi uppmantras också att vidareutbilda oss i form av olika kurser. Förra året gick jag exempelvis kurser i mäldkemi och projektledning. Det anordnas även besök på de andra fabriker för att vi ska kunna ta lärdom av dem och använda oss av deras erfarenheter i vårt eget arbete.

BILLERUDKORSNÄS

BillerudKorsnäs är en världsledande leverantör av förnybart förpackningsmaterial. Avsikten är att vara det innovativa valet inom förpackningsindustrin och att tillsammans med sina partners skapa smarta förpackningslösningar. BillerudKorsnäs är ett internationellt

företag med stark lokal förankring som utmanar konventionella förpackningar för en hållbar framtid.

Antal medarbetare: Cirka 4 300 medarbetare i 13 länder.

Läs mer: www.billerudkorsnas.com



Ramona Andersson

Titel: Driftingenjör.

Utbildning: Energi och miljöteknik, Karlstads universitet, examen 2014.

Vilken är din favoritinnovation: "Mjölkförpackningen!"